
POZVÁNKA 

 

na  
Členskou schůzi  

Spolku rodičů a přátel školy při 

ZŠ a MŠ Batelov, z. s. 

 

Schůze se uskuteční v úterý dne 6. 9. 2022 

v 16:00 hodin  

v jídelně ZŠ Batelov 

 

PROGRAM: 

1) Zahájení, prezentace 

2) Představení členů Rady Spolku  

3) Schválení členských příspěvků pro školní rok 2022/2023, 

návrh na zvýšení ze 200,- Kč na 300,- Kč 

4) Schválení rozpočtu na školní rok 2022/2023 

5) Informace o stavu účtu 

6) Informace ze ZŠ a MŠ od ředitelky školy  

7) Diskuse 

8) Závěr 

 

Podle stanov může člena na Členské schůzi zastupovat jiný člen 

- osoba způsobilá k právním úkonům, kterou k tomu člen písemně 

zmocní. 

Není-li Členská schůze usnášeníschopná, hlasovat bude Rada 

Spolku. 

 

V Batelově dne 31. 8. 2022 

Kristina Šeredová, předseda Spolku 

 


